
d.FRESA

CUTTER

Z+V+R

FORI MOZZO-BORES SLEEVE-mm 30-35-40-50

Codice nr. Dimensioni

Ricambi/Spare parts

CALIBRO/GAUGE

000/180

000/016

000/039

14x14x2

M5x6

TORX T20

000/181

000/176

000/140

000/141

7.5x12x1.5

9.6x12x1.5

C7 mm

C7 mm

000/031

000/044

2.5 mm

0.4- 1.35 mm

T=8

T=10

MECMAN

Codice nr.

HW

D.

mm. mm. mm.

B

5/91 2608

5/91 2610

GRUPPI PER TENONE DOPPIO DA 8 A 10 mm PER TRAVERSI

E MONTANTI.SPESSORE DEL LEGNO DA 45 FINO AD 80 mm.

JUMB AND CROSS-PIECE TENONING.DOUBLE TENONS FROM
8 mm TO 10 mm,TO WORK WOOD FROM 45 mm TILL 80 mm.
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T=8+8+8

T=10+10+10

5/91  GRUPPI FEMMINA PER TENONI DOPPI

DOUBLE TENONS

5/91

GRUPPO D.262-SET OF TOOLS 2+2

GRUPPO D.262-SET OF TOOLS 2+2

2 262 8/10 60

5/91 2908

5/91 2910

GRUPPO D.298-SET OF TOOLS 2+2

GRUPPO D.298-SET OF TOOLS 2+2

T=8+8+8

T=10+10+10

2 8/10 60298

RH

2 298 8/10 60

2 262 8/10 60
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